Vereinsgruppe: Bleicherode

Jahresauswertung 2018

Allgemeine Gewéasser

1

5

10

11

12

13

Gewasser

Karpfen

Schleie

Hecht

Barsch

Aal

Blei

Weil3f.

Zander

S Sp. 5-12

Gew.-Nr.

[Stk]

[Stk]

[Stk]

[Stk]

[Stk]

[Stk]

[Stk]

[Stk]

[Stk]

Tauchersee KWU
NDH - 101

17

36

24

22

105

Kiesschacht TIRO
NDH - 102

5

12

26

Forellensee [C]
NDH - 103

18

11

40

Iberg-Talsperre
NDH - 104

Holungsbigelteiche
NDH - 105

Helenenhofteiche
NDH - 106

43

23

34

32

153

Hirschenteiche
NDH - 107

12

15

Paulmannsche Teiche
NDH - 108

13

16

39

Rédersee
NDH - 109

Stau Untere Grasmihle
NDH - 110

Bielener See [A]
NDH -112

19

27

Kiesschacht Heringen
NDH - 113

Freibad Hiihnstein
NDH - 114

Sundhéauser See
NDH - 115

Seite 1 von 2




1 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Gewasser Karpfen Schleie Hecht Barsch Aal Blei Weil3f. Zander > Sp. 5-12
Gew.-Nr. [Stk] [Stk] [Stk] [Stk] [Stk] [Stk] [Stk] [Stk] [Stk]
Mévensee
NDH - 116
Stadtteiche Bleichrode
NDH - 119 6 5 11
Summen 110 8 46 77 83 93 6 423
ausgewertete Fangmeldungen: 79|davon Fehimeldungen: 48

Bleicherode, 12.11.2018

Heiko Hauptmann

Ort, Datum

Unterschrift

Seite 2 von 2




