

Jahresauswertung 2018

Vereinsgruppe: Bleicherode

Allgemeine Gewässer

1 Gewässer Gew.-Nr.	5 Karpfen [Stk]	6 Schleie [Stk]	7 Hecht [Stk]	8 Barsch [Stk]	9 Aal [Stk]	10 Blei [Stk]	11 Weißf. [Stk]	12 Zander [Stk]	13 Σ Sp. 5-12 [Stk]
Tauchersee KWU NDH - 101	17		6	36	24		22		105
Kiesschacht TIRO NDH - 102	5		12	9					26
Forellensee [C] NDH - 103	2		2	18	7		11		40
Iberg-Talsperre NDH - 104									
Holungsbügelteiche NDH - 105			1		4				5
Helenenhofteiche NDH - 106	43	6	23	9	34		32	6	153
Hirschenteiche NDH - 107	3						12		15
Paulmannsche Teiche NDH - 108	13	2	2		6		16		39
Rödersee NDH - 109									
Stau Untere Grasmühle NDH - 110									
Bielener See [A] NDH - 112	19				8				27
Kiesschacht Heringen NDH - 113									
Freibad Hühnstein NDH - 114	2								2
Sundhäuser See NDH - 115									

1	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Gewässer	Karpfen	Schleie	Hecht	Barsch	Aal	Blei	Weißf.	Zander	Σ Sp. 5-12
Gew.-Nr.	[Stk]	[Stk]	[Stk]	[Stk]	[Stk]	[Stk]	[Stk]	[Stk]	[Stk]
Mövensee NDH - 116									
Stadtteiche Bleichrode NDH - 119	6			5					11
Summen	110	8	46	77	83		93	6	423

ausgewertete Fangmeldungen: 79 davon Fehlmeldungen: 48

Bleicherode, 12.11.2018

Ort, Datum

Heiko Hauptmann

Unterschrift